
                                                 Základní škola a Základní umělecká škola  
                                      Zliv, okres České Budějovice 
 
 

                                                                 Lidická 315, 373 44 Zliv,  tel: 387993323,  e-mail: zszliv@seznam.cz,   IČ: 00581623 

 

 

 Provoz školní družiny o prázdninách 
 

Směrnice ředitele školy  č. 22 

 

 

Ředitel školy na základě vyhlášky MŠMT č. 74/2005 Sb. § 8 odst. 2 přerušuje činnost družiny 

po dobu hlavních prázdnin a vánočních prázdnin. V době ostatních prázdnin (podzimní, 

pololetní, jarní, velikonoční) zajistí škola provoz školní družiny podle následujících pravidel: 

 

 V době prázdnin vykonává družina zájmovou, vzdělávací a rekreační činnost podle 

zvláštního plánu, který bude zveřejněn nejpozději 15 pracovních dnů před začátkem 

prázdnin.   

 K zájmovému vzdělávání ve školní družině během prázdnin může zákonný zástupce 

přihlásit žáka 1. stupně ZŠ nejpozději 10 pracovních dní před začátkem prázdnin.  

 Distribuci přihlášek zajistí vychovatelky družiny především pro účastníky přihlášené 

k pravidelné činnosti družiny. V přihlášce bude uveden čas a způsob příchodu 

a odchodu žáka. 

 Družina bude otevřena v době prázdnin pouze v případě, přihlásí-li se nejméně 10 

žáků. O skutečnosti, zda bude družina otevřena nebo ne, informuje zákonného 

zástupce žáka vychovatelka nejpozději 5 pracovních dnů před začátkem prázdnin.  

 V době prázdnin má družina nepřetržitý provoz nejdříve od 6.00 hod. a nejpozději do 

16.00 hod. 

 Pro účastníky školní družiny v době prázdnin zajistí škola stravování (oběd).  

 

Tato směrnice vstupuje v platnost dne 15.1.2014 

 

Ve Zlivi dne 10.1.2014     Mgr. Jan Režný, ředitel školy 

 

 

 

 

 

Vzor přihlášky: 

 

Přihláška k zájmovému vzdělávání ve školní družině v době prázdnin 

 

Druh prázdnin:  

 

Příjmení a jméno žáka(žákyně       třída: 

 

Přihlašuji svého syna (dceru) do školní družiny ve dnech: 

 

Ranní příchod v  hodin, odpolední odchod v        hodin. 

 

Způsob odchodu dítěte z ŠD: 

 

Ve Zlivi dne      Podpis zákonného zástupce: 

         

mailto:zszliv@seznam.cz

